АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино
Томской области

 30.12.2016                                                                        		                        № 430

О внесении изменений в постановление
Администрации Кривошеинского района
от 20.02.2015 № 115 «Об утверждении ведомственной целевой
программы на 2015-2016гг. «Создание условий
для предоставления населению Кривошеинского
района библиотечных услуг»»

       В связи с изменением объема расходов местного бюджета на реализацию ведомственной целевой программы на 2015-2016гг. «Создание условий для предоставления населению Кривошеинского района библиотечных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 20.02.2015 № 115 «Об утверждении ведомственной целевой программы на 2015-2016гг. «Создание условий для предоставления населению Кривошеинского района библиотечных услуг» следующие изменения:
1.1. таблицу «Объём расходов местного бюджета на реализацию ВЦП, тыс. руб.» изложить в следующей редакции:
	Объём расходов местного бюджета на реализацию ВЦП, тыс. руб.

	Коды бюджетной классификации
	2014г. (факт)
	Очередной год, тыс. руб.

	КФСР
	КЦСР
	КВР

	2015г. (план)
	2016г. (план)

	0801
	4422100000
	611
	5590,0
	5843,2
	5884,7

	ИТОГО
	5590,0
	5843,2
	5884,7

     1.2. таблицу «Мероприятия ведомственной целевой программы» изложить в следующей редакции:
	№п/п
	Наименование
мероприятия
	      Содержание мероприятия

	Срок
 реализации мероприятия
	Ответственный
исполнитель (ФИО)
	Организация, ответственная за реализацию           ВЦП мероприятий
	Перечень организаций, участвующих в реализации
	Код
экономи ческой
класси
фикации

2014г.
(факт)
	Расходы на мероприятия ВЦП, тыс. руб.

2015г.
(план)

2016г.
(план)

	   с
	  по

	1
	Библиотечное
обслуживание населения
	Формирование,
организация и
сохранение
библиотечного
фонда; организация
доступа к фонду; просветительская работа с читателями
	 01.
01.
2015
	 31.
12.
2016
	Директор Силицкая О.В.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Кривошеинская центральная межпоселенческая библиотека»
	МБУ «Кривошеинская ЦМБ»
	0801
4422100000
611
	5590,0
	5843,2
	5884,7

          2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.

[bookmark: _GoBack]

Глава Кривошеинского района	С.А. Тайлашев
(Глава Администрации)